ל' באב תשס"ז
14 באוגוסט 2007
X7918A

## עד כמה יודע ציבור השכירים בישראל מהו גובה שכר מינימום

### ואילו רכיבי שכר נכללים בו ?

#### מיכל אלפסי<sup>1</sup>

#### רקע כללי

חוק שכר מינימום הינו אחד מחוקי המגן החשובים ביותר במשפט העבודה הישראלי, והוא הוחל בשנת 1987 במקומם של הסכמים קיבוציים בעניין זה.